
 Protokół Nr XXIII/16  
z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Stargard  

odbytej dnia  23 grudnia  2016 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal o godzinie 10 00 otworzył obrady XXIII Sesji 
Rady Gminy Stargard i powitał wszystkich przybyłych.  

Ad.1. Sprawy regulaminowe  

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu Przewodniczący Rady 
Gminy Edward Kosmal stwierdził, że na stan Rady wynoszących 15 radnych obecnych było 
15 radnych,  co stanowiło quorum do prowadzenia prawomocnych obrad. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  
Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz 
Zastępca Wójta Jerzy Makowski 
Skarbnik Gminy Bernadeta Opasińska 
Sekretarz Gminy Danuta Żygadło  
Radca Prawny Krzysztof Judek 
oraz sołtysi zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik numer 2 oraz operator 
nagrywający obrady sesji i przedstawiciele prasy lokalnej.  
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal odczytał wniosek formalny Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty  o zmianę porządku obrad XXIII sesji Rady Gminy Stargard 
poprzez wycofanie dwóch projektów  uchwał jako : 
pkt 3.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2017  
   po uprzednim :  
- przedstawieniu projektu uchwały budżetowej przez Wójta Gminy 
- odczytaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz opinii i wniosków Komisji 
- ustosunkowaniu się Wójta Gminy do opinii i wniosków  
- debata nad projektem i złożonymi wnioskami oraz ich przegłosowanie  
- głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi wnioskami  
pkt 4.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
      Gminy Stargard na lata 2017-2026  
Drugi wniosek został złożony przez Przewodniczącego Rady Gminy i dotyczył wycofania z 
porządku obrad  projektu uchwały jako pkt 12 tj.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad  
     zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących  radnym Gminy Stargard.  
Wobec braku uwag do zgłoszonych wniosków  przewodniczący rady poddał w/w wnioski pod 
głosowanie.  
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania  15 głosami „za” , 
„przeciw” 0 i głosy” wstrzymujące się „ 0  przyjęła w/w wnioski. 
Porządek obrad XXIII sesji Rady Gminy Stargard  jaki otrzymali radni wraz z 
zawiadomieniem o terminie sesji przedstawiał się w brzmieniu jak niżej: 
1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie obrad XXIII sesji Rady Gminy  
- stwierdzenie quorum  
- przyjęcie protokołu Nr XXII z obrad sesji Rady Gminy Stargard odbytej w dniu 25 

listopada 2016 r.   
- zatwierdzenie porządku obrad 

2.Interpelacje radnych 
3.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2017 
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   po uprzednim :  
- przedstawieniu projektu uchwały budżetowej przez Wójta Gminy 
- odczytaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz opinii i wniosków Komisji 
- ustosunkowaniu się Wójta Gminy do opinii i wniosków  
- debata nad projektem i złożonymi wnioskami oraz ich przegłosowanie  
- głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi wnioskami  
4.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy  
   Stargard na lata 2017-2026  
5.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r.  
6.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  
   obrębie ewidencyjnym Klępino - Obszar I, gmina Stargard  
7.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  
   obrębie ewidencyjnym Klępino – Obszar II, gmina Stargard  
8.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzędzice  
9.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie kolejnych umów dzierżawy  
   nieruchomości stanowiącej własność gminy i wyrażenia zgody na odstąpienie od  
   obowiązków przetargu na dzierżawę  
10.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy  
     Stargard 
11.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stargard 
12.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad  
     zwrotu   kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Gminy Stargard  
13.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz  
     zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów  sołectw z terenu Gminy Stargard   
14.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą  
    Stargard a Gminą-Miastem Stargard dotyczącego świadczenia pomocy osobom z  
    zaburzeniami- psychicznymi mieszkańcom Gminy Stargard przez Środowiskowy Dom  
    Samopomocy w Stargardzie 
15.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i jej komisji  na  rok 2017   
16.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych według programu na rok 2016  
     Stanowisko Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
17.Ocena realizacji budżetu Instytucji Kultury  
     Opinia Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 
18.Ocena udziału radnych w pracach Rady Gminy Stargard  
     Informację przedstawia Przewodniczący Rady Gminy      
19.Informacja nt. działalności wójta w okresie międzysesyjnym 
20.Informacja nt. działalności przewodniczącego rady gminy w okresie międzysesyjnym 
21.Odpowiedzi na interpelacje radnych  
22.Wolne wnioski i zapytania  
23.Sprawy różne  
24.Ustalenie terminu następnej sesji  
25.Zamknięcie obrad sesji 
Natomiast odczytany porządek obrad XXIII sesji Rady Gminy Stargard przez 
przewodniczącego rady uwzględniający przyjęte wnioski przedstawiał się w brzmieniu jak 
niżej:  
1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie obrad XXIII sesji Rady Gminy  
- stwierdzenie quorum  
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- przyjęcie protokołu Nr XXII z obrad sesji Rady Gminy Stargard odbytej w dniu 25 

listopada  
  2016 r.   
- zatwierdzenie porządku obrad 

2.Interpelacje radnych 
3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r.  
4.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  
   obrębie ewidencyjnym Klępino - Obszar I, gmina Stargard  
5.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  
   obrębie ewidencyjnym Klępino – Obszar II, gmina Stargard  
6.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzędzice  
7.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwarcie kolejnych umów dzierżawy  
   nieruchomości stanowiącej własność gminy i wyrażenia zgody na odstąpienie od  
   obowiązków przetargu na dzierżawę  
8.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy  
     Stargard 
9.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stargard 
10.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz  
     zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów  sołectw z terenu Gminy Stargard   
11.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą  
    Stargard a Gminą-Miastem Stargard dotyczącego świadczenia pomocy osobom z  
    zaburzeniami- psychicznymi mieszkańcom Gminy Stargard przez Środowiskowy Dom  
    Samopomocy w Stargardzie 
12.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy i jej komisji  na  rok 2017   
13.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych według programu na rok 2016  
     Stanowisko Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
14.Ocena realizacji budżetu Instytucji Kultury  
     Opinia Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 
15.Ocena udziału radnych w pracach Rady Gminy Stargard  
     Informację przedstawia Przewodniczący Rady Gminy      
16.Informacja nt. działalności wójta w okresie międzysesyjnym 
17.Informacja nt. działalności przewodniczącego rady gminy w okresie międzysesyjnym 
18.Odpowiedzi na interpelacje radnych  
19.Wolne wnioski i zapytania  
20.Sprawy różne  
21.Ustalenie terminu następnej sesji  
22.Zamknięcie obrad sesji 
Odczytany porządek obrad XXIII sesji Rady Gminy Stargard został przyjęty przez radę 
jednogłośnie i według tego porządku rada obradowała. 
Protokół Nr XXII z obrad sesji Rady Gminy Stargard odbytej dnia 25 listopada  2016 r. został 
przyjęty jednogłośnie  bez odczytywania. 
Ad.1 
Jak wyżej. 
Ad.2 
Interpelacje nie zostały zgłoszone. 
Ad.3 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/161/16 w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r.  
Przewodniczący rady w pierwszej kolejności odczytał Zarządzenie Nr 224/16 Wójta Gminy 
Stargard z dnia 22 grudnia w sprawie autopoprawki do projektu uchwały Nr XXIII/161/16 w  
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sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. , a następnie autopoprawkę do projektu uchwały Nr 
XXIII/161/16 Rady Gminy Stargard z dnia 23.12.2016 r.  wraz z uzasadnieniem . 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za” , 
„przeciw” 0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – przyjęła autopoprawkę.   
Zarządzenie wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Następnie przewodniczący rady odczytał projekt uchwały Nr XXIII/161/16 w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2016 r i z uwagi na brak pytań poddał pod głosowanie. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za”, 
”przeciw” 0 i głosy „wstrzymujące się „0 – podjęła uchwałę Nr XXIII/161/16 w sprawie 
zmian budżetu gminy  na 2016 r., która stanowi załącznik nr 4 do protokołu .  
Ad.4 
Podjęcie uchwały nr XXIII/162/16 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Klępino- Obszar I, gmina Stargard. 
Przewodniczący rady odczytując  projekt uchwały odczytał cały rozdział pierwszy i ustalenia 
końcowe jak również załącznik nr 3- rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za”, 
„przeciw” 0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę nr XXIII/162/16 w sprawie  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Klępino- 
Obszar I, gmina Stargard wraz z rozstrzygnięciem o odrzuceniu uwag. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Ad.5 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/163/16 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Klępino- Obszar I, gmina Stargard. 
Przewodniczący rady odczytał w/w projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami ‘za” , 
„przeciw” 0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę Nr XXIII/163/16 w sprawie  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ewidencyjnym Klępino- 
Obszar I, gmina Stargard, która stanowi złącznik nr 6 do protokołu. 
Ad.6 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/164/16 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Grzędzice  
Przewodniczący rady odczytał w/w projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania  15 głosami ‘za” , 
„przeciw” 0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę  Nr XXIII/164/16 w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzędzice, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Ad.7 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/165/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy i wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązków przetargu na dzierżawę.  
Przewodniczący rady odczytał w/w projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za’ , 
„przeciw” 0 i  głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę  Nr XXIII/165/16 w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność gminy i wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązków przetargu na dzierżawę, 
która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad.8 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/166/16 w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Administracyjnego Szkół Gminy Stargard.   
Przewodniczący rady odczytał  projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za’ , 
„przeciw” 0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę Nr XXIII/166/16 w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Administracyjnego Szkół Gminy Stargard, która stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
Ad.9 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/167/16 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Stargard  
Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały.  
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania  11 głosami „za” , 
„przeciw” 0 i  4 głosami „ wstrzymującymi się „  - podjęła uchwałę  Nr XXIII/167/16 w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 
Ad.10  
Podjęcie uchwały Nr XXIII/168/16 w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania 
diet oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów sołectw z terenu Gminy Stargard  
Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 13 głosami „za” , 
„przeciw” 0 i 2 głosami „ wstrzymującymi się „ – podjęła uchwałę Nr XXIII/168/16 w 
sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla 
sołtysów sołectw z terenu Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Ad.11 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/169/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia pomiędzy Gminą Stargard a Gminą – Miastem Stargard dotyczącego 
świadczenia pomocy osobom z zaburzeniami- psychicznymi mieszkańcom Gminy 
Stargard przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Stargardzie   
Przewodniczący rady odczytał w/w projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania 15 głosami „za’ , 
„przeciw” 0 i głosy ” wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę Nr XXIII/169/16 w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stargard a Gminą – Miastem 
Stargard dotyczącego świadczenia pomocy osobom z zaburzeniami- psychicznymi 
mieszkańcom Gminy Stargard przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Stargardzie, która 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
Ad.12 
Podjęcie uchwały Nr XXIII/170/16 w sprawie planu pracy Rady Gminy i jej komisji na 
rok 2017 
Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. 
Rada Gminy w obecności 15 radnych na Sali podczas głosowania 15 głosami „za’, „przeciw” 
0 i głosy „ wstrzymujące się „ 0 – podjęła uchwałę Nr XXIII/170/16 w sprawie planu pracy 
Rady Gminy i jej komisji na rok 2017, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Ad.13 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Sylwia Więcek 
przedstawiła stanowisko komisji dotyczące oceny realizacji zadań inwestycyjnych i 
remontowych według programu na rok 2016 , a mianowicie :  
Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu na posiedzeniu w dniu 21 grudnia  
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2016 r. przeanalizowała informację dotyczącą inwestycji i remontów realizowanych w 2016 r. 
i wyrażając swoje stanowisko informację przyjęła. 
Przewodniczący rady gminy zapytał, czy przy wykonywaniu remontów cząstkowych na 
drogach w sytuacji kiedy są wymierzane ubytki na drogach, pracownik urzędu sprawuje 
nadzór. 
Wójt Gminy odpowiedział, że każdorazowo jest weryfikacja wytypowanych  robót na 
drogach  przez pracownika urzędu. 
Ad.14  
Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Jarosław Kornet przedstawił 
opinię komisji do tematu – ocena realizacji budżetu Instytucji Kultury, a mianowicie : 
Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty  na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2016 r. 
zapoznała się z informacją dotyczącą realizacji budżetu Biblioteki Publicznej Gminy Stargard 
wg. stanu finansowego na dzień 30 listopada 2016 r. i wyrażając swoją opinię, komisja 
informację przyjęła. 
Radni uwag i pytań nie zgłosili. 
Ad.15  
Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal przedstawił informację dotyczącą udziału 
radnych w pracach Rady Gminy Stargard za 2016 rok. 
Informacja stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Radni uwag i pytań nie zgłosili. 
Ad.16 
Radni przed rozpoczęciem obrad XXIII sesji Rady Gminy otrzymali pisemną  informację 
Wójta Gminy dotyczącą wykonania zadań przez gminę w okresie międzysesyjnym  wraz  z 
zestawieniem wydanych zarządzeń  przez Wójta Gminy . 
Informacja stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  
Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz poinformował radę w jakich spotkaniach czy 
uroczystościach brał udział wspólnie z zastępcą lub każdy z osobna. 
Zastępca Wójta Jerzy Makowski  poinformował , że uczestniczył w podpisaniu aktów 
notarialnych dotyczących przejęcia na gminę nieruchomości z zasobów agencji. 
Przewodniczący rady powiedział ,że w sytuacji kiedy gmina się stara przejąć  nieruchomość 
od Agencji Nieruchomości Rolnych , aby odbyło się to bezpiecznie  potrzebna jest 
aktualizacja planu zagospodarowania przestrzennego. Potrzebne będą powiedział 
przewodniczący uchwały kierunkowe o przystąpieniu do zmiany miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego i będą te uchwały przygotowane przez Wójta na sesję 
styczniową. 
Wójt Gminy odnosząc się do wypowiedzi przewodniczącego powiedział, że jeżeli są takie 
wymagania zmiany Studium czy zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego to się może okazać, że wykupienie tych drobnych działek może być  tańsze 
niż sporządzenie  planu. 
Ad.17  
Przewodniczący rady poinformował ,że wpłynęło pismo Urzędu Gminy podpisane przez  
Koordynatora PGN dla Gminy Stargard Panią  Dorotę Mazur i jest to „ Raport z realizacji 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Stargard” który to raport  został omówiony na 
posiedzeniu komisji socjalno-porządkowej i oświaty oraz komisji rewizyjnej, natomiast nie 
został omówiony na komisji gospodarki mienia komunalnego i budżetu  i jeżeli będzie taka 
potrzeba dodał przewodniczący omówiony zostanie ten  raport na najbliższym posiedzeniu 
komisji. 
Ad.18 
Interpelacje nie zostały zgłoszone. 
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Ad.19 i  20  
Radny Józef Tracz zwrócił się z pytaniem do obecnego na posiedzeniu radcy prawnego , a 
pytanie dotyczyło tego co podlega ocenie przez radcę prawnego  w przypadku projektu 
uchwały  i tutaj radny powiedział o  podstawie prawnej i dalszej części uchwały.  
Radca Prawny Krzysztof Judek odpowiedział, że podlega ocenie podstawa prawna i kwestie 
merytoryczne, które są regulowane prawem, nie sama podstawa prawna , ale również treść 
uchwały w zależności od okoliczności.  
Przewodniczący rady powiedział o takiej sytuacji kiedy na prośbę wójta wprowadza się do 
porządku obrad  dodatkowy projekt uchwały, rada się zgadza , ale ten projekt nie ma opinii  
komisji merytorycznej i zapytał przewodniczący jakie to będą skutki prawne przyjęcia 
projektu uchwały, bez opinii komisji wiodącej .  
Radca Prawny Pan Krzysztof Judek odpowiedział, że możliwość przyjęcia jest ponieważ 
ostatecznie to rada przegłosowuje projekt uchwały i członkowie komisji uczestniczą w sesji, a 
tym samym wyrażają swoje stanowisko podczas głosowania. 
Radny Józef Tracz zabierając ponownie głos powiedział, że chodzi o inną rzecz , bo odbyła 
się dyskusja na temat treści danej uchwały, a dotyczy to takiej sytuacji  kiedy  uchwała 
wprowadza zmiany, i czy wówczas jest oceniana pod względem wprowadzonych zmian ze 
Statutem czy innymi dokumentami. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Lenda dodatkowo wyjaśniła, że jest uchwała 
i  z treści tej uchwały wynikają zmiany, które odnoszą się do Statutu Gminy, czy opiniując 
projekt uchwały radca prawny powinien je analizować pod kątem zapisów w statucie. 
Radca Prawny Pan Krzysztof Judek odpowiedział, że powinien przeanalizować z treścią 
Statutu. 
Ad.21 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal poinformował , że odbędzie się w dniu 30 
grudnia 2016 r. o godz. 10 00 XXIV sesja Rady Gminy Stargard poświęcona uchwaleniu 
budżetu gminy na rok 2017. Ponadto na ten sam dzień na godz. 9 30 przewodniczący 
poszczególnych komisji zwołają posiedzenia komisji, celem zaopiniowania projektów uchwał 
na sesję .      
Ad.22 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal podziękował 
wszystkim za udział i o godz. 1125 zamknął obrad XXIII sesji Rady Gminy Stargard. 
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